AGECEF - ASSOCIAÇÃO DOS GESTORES DA CAIXA ECONÔMICA
FEDERAL

ATA- AGECEF-BA -015/2010

Ao décimo sexto dia do mês de novembro de dois mil e dez, reuniram-se na
AGECEF-BA – Avenida Manoel Dias da Silva,  nº  1.499 – Pituba - Salvador –
BA, os membros da DIRETORIA EXECUTIVA: José Ronaldo Cunha Maia,
Antonio Messias Rios Bastos e Lídio Mota Neto Carneiro, CONSELHO
DELIBERATIVO: Antonio José Vianna de Oliveira e Magale Guimarães
Pereira, CONSELHO FISCAL: Alberto Pereira C. Escariz, CONVIDADA:
Telma (Onda Azul Viagem e Turismo). Para tratar das Pautas a seguir: 1ª
PAUTA – XIX ENCONTRO DA AGECEF/BA – Telma com a palavra
esclareceu e tirou algumas dúvidas sobre o funcionamento do hotel, e ficou de
elaborar uma mensagem informando as regras de funcionamento do hotel e
todas as informações necessárias e enviar para Sirlene, que deverá divulgar
para todos os associados, incluindo a pauta, data e horário da Assembléia
Extraordinária (Revisão da proposta de mudança do estatuto da AGECEF/BA).
Telma deverá providenciar a distribuição, nos apartamentos dos associados, de
duas camisas e uma mensagem de boas-vindas, cujo texto será elaborado por
Magale e Sirlene providenciará a impressão. José Ronaldo autorizou a compra
de mais vinte camisas. 2ª PAUTA – REVISÃO DAS PROPOSTAS DE
MUDANÇA DO ESTATUTO DA AGECEF/BA – Messias e Magale deram
continuidade à leitura das propostas de mudança do estatuto, cujo início foi
dado na reunião do dia 09/11/2010, no qual foram discutidos e alterados
alguns itens. A referida proposta será enviada no dia seguinte, 17/11/2010,
para todos os associados analisarem e aprovarem ou não, antes de ser
apresentada na Assembléia Extraordinária, que se realizará no Grand Palladiu
Imbassaí Resort & SPA às 09horas do dia 20/11/2010. Sirlene deverá elaborar a
ATA da referida Assembléia que deverá ir pronta para que todos os associados
presentes possam assinar. Nada mais tendo a tratar, José Ronaldo agradeceu a
presença de todos e deu por encerrada a reunião, às 22h30min. Eu Sirlene S.
Oliveira lavrei a presente Ata,  que será distribuída a todos os representantes
da Diretoria e Associados.